
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt. 5 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz.440 z późń. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie : 

1) Radny Rafał Nowak 

2) Radna Jagoda Dudka 

3) Radna Justyna Sarbinowska 

4) Radny Krzysztof Jakuszek 

5) Radny Szymon Pawlak 

§ 2. Do zadań doraźnej Komisji Statutowej należy opracowanie Statutu Gminy Piaski. 

§ 3. Komisja zakończy działalność z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy Piaski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8769A7-BDD1-4BE3-A6E8-22C8ECDDD4DA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z potrzebą opracowania nowego Statut Gminy Piaski, Rada powołuje doraźną Komisję 

Statutową w skład której wchodzą Radni Rady Gminy Piaski.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8769A7-BDD1-4BE3-A6E8-22C8ECDDD4DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


